
見　積　書見　積　書見　積　書見　積　書

 〒 325-0033
栃⽊県那須塩原市埼⽟３７１－８
 

株式会社 テクノ産業 様
 

(00001)

整備種別
⾞検整備

納期
 

登録番号
那須  400そ 990

⾞名
ﾐﾂﾋﾞｼ ﾗﾝｻ-ｶ-ｺﾞ

初度
H16.09

型式
CBE-CS2V

⾞台番号
C22V-2345678

型式指定
12182

類別区分
0001

原動機型式
4G15

⾛⾏距離
200,000km

⾞検有効期限
H22.09.17

作成⽇ 平成24 年08 ⽉04 ⽇ 伝票番号：00008
お 客 様 お 伺 い 事 項
 

TEL:0287-62-6010 携帯: 
見 積 作 業 内 容  及 び  使 用 部 品 名見 積 作 業 内 容  及 び  使 用 部 品 名見 積 作 業 内 容  及 び  使 用 部 品 名見 積 作 業 内 容  及 び  使 用 部 品 名 技  術  料技  術  料技  術  料技  術  料

部　　　　品部　　　　品部　　　　品部　　　　品

数　　量数　　量数　　量数　　量 単　　価単　　価単　　価単　　価 金　　額金　　額金　　額金　　額

⾃家⽤ 12ヶ⽉点検  基本点検  ┬ 16,100    
ヘッドライト調整 ┘     
フロント及びリヤ･ブレーキ清掃 (台)      
エンジン、下廻り洗浄  8,400    
⽇常点検  1,400    
下廻り塗装  8,400    
⾃家⽤ 12ヶ⽉点検  保安確認検査  9,450    
      
エンジン･オイル取替 取替 700 3.50 800 2,800
オイル･フィルタ取替 取替 2,100 1.00 1,200 1,200
エンジン冷却液(クーラント)取替 取替 2,800    
フロント･ディスク･パッド取替 (台) 取替 2,800    
リヤ･ブレーキ･シュー取替 (台) 取替 4,200    
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

技術料計 Ａ

56,349
部品計 Ｂ

4,000⾒  積  諸  費  ⽤
⾃動⾞重量税
⾃賠責保険料
印紙代
⾞検代⾏⼿数料
 
 
 
 
 
 
 諸費⽤計
 

* 7,600
* 14,190
* 1,700
 9,450

 
 
 
 
 
 

 32,940
 (450)

*印の項目には消費税が掛かりません。

整備料計 税込
消費税額
諸費⽤計  

60,349
(2,873)
32,940

お⾒積額 93,289
(3,323)

検印 検印
  

⾞のことならお任せ！！
株式会社 テクノ⾃動⾞
〒 325-0033 福澤 諭吉
栃⽊県那須塩原市埼⽟３７１－８
 
TEL 0287-62-6010
FAX 0287-62-8998



作 業 指 示 書作 業 指 示 書作 業 指 示 書作 業 指 示 書

 〒 325-0033
栃⽊県那須塩原市埼⽟３７１－８
 

株式会社 テクノ産業 様
 

(00001)

整備種別
⾞検整備

納期
 

登録番号
那須  400そ 990

⾞名
ﾐﾂﾋﾞｼ ﾗﾝｻ-ｶ-ｺﾞ

初度
H16.09

型式
CBE-CS2V

⾞台番号
C22V-2345678

型式指定
12182

類別区分
0001

原動機型式
4G15

⾛⾏距離
200,000km

⾞検有効期限
H22.09.17

作成⽇ 平成24 年08 ⽉07 ⽇ 伝票番号：00001
お 客 様 お 伺 い 事 項
 
(この伝票は ⾒積書 伝票番号:00008から転送されました)

TEL:0287-62-6010 携帯: 
コード 作 業 内 容  及 び  使 用 部 品 名 時　間時　間時　間時　間

部　　　　品

数　　量 単　　価 金　　額

0040 ⾃家⽤ 12ヶ⽉点検  基本点検  ┬ 2.30   16,100
0110 ヘッドライト調整 ┘ 0.40    
0120 フロント及びリヤ･ブレーキ清掃 (台)  0.30    
0130 エンジン、下廻り洗浄  1.20   8,400
0150 ⽇常点検  0.20   1,400
0100 下廻り塗装  1.20   8,400
0040 ⾃家⽤ 12ヶ⽉点検  保安確認検査  1.50   9,450
       
2050 エンジン･オイル取替 取替  0.10 3.50 800 3,500
2030 オイル･フィルタ取替 取替  0.30 1.00 1,200 3,300
2300 エンジン冷却液(クーラント)取替 取替  0.40   2,800
7070 フロント･ディスク･パッド取替 (台) 取替  0.40   2,800
7220 リヤ･ブレーキ･シュー取替 (台) 取替  0.60   4,200
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        
        

検印 検印
  作 業 者 名  



納　品　書納　品　書納　品　書納　品　書

 〒 325-0033
栃⽊県那須塩原市埼⽟３７１－８
 

株式会社 テクノ産業 様
 

(00001)

⾞のことならお任せ！！
株式会社 テクノ⾃動⾞
〒 325-0033 福澤 諭吉
栃⽊県那須塩原市埼⽟３７１－８
 
TEL 0287-62-6010
FAX 0287-62-8998

平成24 年08 ⽉07 ⽇ 伝票番号：00008
 登録番号
那須  400そ 990

 整備種別
⾞検整備

 ⾞名
ﾐﾂﾋﾞｼ ﾗﾝｻ-ｶ-ｺﾞ

 型式
CBE-CS2V

 担当整備者

 ⾞台番号
C22V-2345678

型指：12182
類区：0001

 初度
H16.09

 ⾛⾏距離
200,000km

 次回⾞検⽇
H22.09.17

 ⼊庫⽇
 

 納⾞⽇
 

TEL:0287-62-6010 携帯: 
実 施 作 業 内 容  及 び  使 用 部 品 名実 施 作 業 内 容  及 び  使 用 部 品 名実 施 作 業 内 容  及 び  使 用 部 品 名実 施 作 業 内 容  及 び  使 用 部 品 名 技  術  料技  術  料技  術  料技  術  料

部　　　　品部　　　　品部　　　　品部　　　　品

数　　量数　　量数　　量数　　量 単　　価単　　価単　　価単　　価 金　　額金　　額金　　額金　　額

⾃家⽤ 12ヶ⽉点検  基本点検  ┬ 16,100    
ヘッドライト調整 ┘     
フロント及びリヤ･ブレーキ清掃 (台)      
エンジン、下廻り洗浄  8,400    
⽇常点検  1,400    
下廻り塗装  8,400    
⾃家⽤ 12ヶ⽉点検  保安確認検査  9,450    
      
エンジン･オイル取替 取替 700 3.50 800 2,800
オイル･フィルタ取替 取替 2,100 1.00 1,200 1,200
エンジン冷却液(クーラント)取替 取替 2,800    
フロント･ディスク･パッド取替 (台) 取替 2,800    
リヤ･ブレーキ･シュー取替 (台) 取替 4,200    
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       
       

技術料計 Ａ

56,349
部品計 Ｂ

4,000
お振込の際は下記銀⾏にお願い致します

  
  
 

検印 検印
  

*印の項目には
消費税が
掛かりません。

⾃動⾞重量税
⾃賠責保険料
印紙代
⾞検代⾏⼿数料
 
 
 
 
 
 
諸費⽤計 
 

* 7,600
* 14,190
* 1,700
 9,450

 
 
 
 
 
 

 32,940
 (450)

整備料 税込
消費税額
 
整備料計 税込
諸費⽤計  
総合計  
お預り⾦

60,349
2,873

 
60,349
32,940
93,289

 
ご請求額  93,289
 (3,323)

 


